
I.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del OO31cU

CORSO DI AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE PER UN’UNITA’ DIOGG EflO
PERSONALE. IMPEGNO DI SPESA.

,‘

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.&?k2 - UPB)&.kJ.
del Bilancio di Previsione

Il Responsbild Servizio Finanziario

dott.sRoria Savino

parco nazionale
dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio __________

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno ___________

assunto con J deliberazione L determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

______________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio
in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con LJ deliberazione determinazione n. del

I



•1

parco naztonale

dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

VISTO l’art. 56 del CCNL degli Enti Pubblici non Economici che detta norme in materia di

formazione ed aggiornamento professionale del personale.

VISTA la proposta di Mediaconsult S.r.l. trasmessa a mezzo mail il 21/02/2012, di adesione al

seminario sugli appalti pubblici, statuto delle imprese, D.L. Salva Italia, D.L. semplificazioni, bandi

tipo e cause tassative di esclusione, organizzato a Roma il giotno 8 marzo 2012, al costo

promozionale di € 250,00.
VISTA la richiesta di partecipazione al Seminario della Dott.ssa Annabella Digregorio, autorizzata

in data 28/02/2012.
RITENUTO che gli argomenti oggetto del seminario siano rispondenti agli obiettivi formativi del

Servizio Affari Generali ed in particolare della Responsabile Dott.ssa Annabella Digregorio esperta

giuridico-amnunistrativo dell’Ente.

CONSIDERATO che alla Dott.ssa Annabella Digregorio è stata riconosciuta l’anticipazione del

75% delle spese complessive della missione stimate in €250,00, pari ad € 187,00.

RITENUTO di impegnare la spesa di € 250,00 in favore di Mediaconsult S.r.1. con segreteria

organizzativa in Barletta alla Via Palmitessa, 40 relativa alla partecipazione della Dott.ssa

Annabella Digregorio al seminario sugli appalti pubblici, statuto delle imprese, D.L. Salva Italia,

D.L. semplificazioni, bandi tipo e cause tassative di esclusione, organizzato a Roma il giorno 8

marzo 2012.
CONSIDERATO che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di previsione 2012 con

deliberazione del Commissario Straordinario n. 21/2011 del 06/12/2011 e che con nota del

Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. PNM-2012-331 del

09/01/2012, è stato autorizzato l’esercizio provvisorio ai sensi dell’art. 23 c.1 del D.P.R. 27/02/2003

n.97 del bilancio, limitatamente, per ogni mese, ad un dodicesimo degli stanziamenti previsti

dall’ultimo bilancio di previsione regolarmente approvato;

PRESO ATTO che è presente nel bilancio di previsione 2012 il Cap.2100 “Corsi per il personale e

partecipazione alle spese” che presenta la necessaria copertura finanziaria nei limiti del terzo

dodicesimo dello stanziamento.
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria.

DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

2) Di autorizzare la Dott.ssa Annabella Digregorio alla partecipazione al seminario di

aggiornamento professionale sugli appalti pubblici, statuto delle imprese, D.L. Salva Italia,

D.L. semplificazioni, bandi tipo e cause tassative di esclusione, organizzato a Roma il

giorno 8 marzo 2012 dalla Media Consult S.r.l., verso il corrispettivo di €250,00.

3) Di impegnare la spesa di € 250,00 sul Cap. 2100 “Corsi per il personale e partecipazione alle

spese” che presenta la necessaria copertura finanziaria nei limiti del terzo dodicesimo dello

stanziamento, in favore di Mediaconsult S.r.l. con segreteria organizzativa in Barletta alla

Via Palmitessa, 40.

2

ì



4) Di riservarsi la liquidazione ed il pagamento con successivo atto, previa presentazione di
fattura.

L’Istruttore

_________________

Iviaria Bartolomeo
Il Direttore f.f.

Fabio Modesti

parco nazionale
dell’alta murgia

3



parco naronale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

_____________

e per 15 giorni consecutivi.

Gravina,

_______________

Ì\ L’incaricato

Registrato impegno di spesa n. 2 al capitolo )‘f©-) del bilancio di

previsione anno /D/Z gestione res.i.cI-uijcompetenza.

Gravina,

________

,, i
L1.ncaricato_-.

/
/

/

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

capitolo

________________

del bilancio di previsione anno

residui/competenza.

Gravi n a,

sul

________

gestione

L’incaricato

4



Seminario sugli appalti a numero chiuso

Annabella Digregorio

Pagina i di 2

Da: Mediaconsult SrI [newsletter@mediaconsult.it)
Inviato: martedì 21febbraio2012 11:04
A: annabelladigregorio

Oggetto: Seminario sugli appalti a numero chiuso

Partner di— a
:

EDIA
(ONSULT

Vled a
raphJc

Seminario sugli appalti a numero chiuso. Massimo 30 persone

LE GRANDI NOVITÀ IN MATERIA DI APPALTI PUBBLICL
LO STATUTO DELLE IMPRESE, IL DL SALVA ITALIA, IL DL SEMPLIFICAZIONI,

I BANDI TIPO E LE CAUSE TASSATIVE DI ESCLUSIONE

La grande esperienza dei due Relatori (avvocati Cancrini e Petullà), permetterà un
assolutamente pratico ed interattivo alla giornata, con grande spazio lasciato ai
parte dei partecipanti.

Daltronde la scelta di limitare il numero delle iscrizioni va proprio nella direzione di affrontare
concretamente i problemi che comportano le novità entrate in vigore.

Dove e quando:

Roma, 8 marzo - Starhotels Metropole (fgranirna)

H (CVDocenti I Scheda d’iscrizione I Iscrizione Onhìne)

AI fine di farle sperimentare questa nuova formula, per Lei abbiamo
previsto una quota di partecipazione pari ad C 250,00.
Per iscrizioni multiple provenienti dal Suo ente, non esiti a
contattarci.

Per ricevere tutte le informazioni dettagliate sul Corso jjccareq, oppure invii una mail a
info@mediaconsult.it allattenzione di Alessandro Di Leo.

Cordiali saluti.

approccio

quesiti da

06/03/2012





4 A

Pagina 2 di 2

LMbO

C

HLflONO dt rA i..

800.906146] 900.959683

www.mediaconsultit

Ai sensi del D.Igs 193/2003 si precisa che le informazioni contenute nella presente mali sono dirette esclusivamente aldestinatario e devono ritenersi riservate, con divieto di diffusione e di utilizzo, salva espressa autorizzazione. Chiunquericeva questa e-mail per errore, è pregato di eliminarla dandocene gentilmente comunicazione allindirizzo di postaelettronica nfo)nedaconsultL.

___________

Informazioni da ESET N0D32 Antivirus, versione del
6901 (20120221)

_______

Il messaggio EI stato controllato da ESET N0D32 Antivirus.

W’WW. nod3 2. i i.

database delle firme digitali

___________

Informazioni da ESET N0D32 Antivirus, versione del database delle firme digitali6901 (20120221)

__________

Il messaggio è stato controllato da ESET N0D32 Antivirus.

\VVW.1U)Cl32.it

Seminario sugli appalti a numero chiuso

[---

06/03/2012



a


